様式第１号　（第４条関係）
　　令和　　年　　月　　日

鏡　　石　　町　　長　　様

申請人　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話　　　　－　　　－　　　　　）

鏡石町住宅用再生可能エネルギーシステム等導入促進事業補助金交付申請書

令和３年度において、鏡石町住宅用再生可能エネルギーシステム等導入促進事業補助金の交付を受けたいので、鏡石町住宅用再生可能エネルギーシステム等導入促進事業補助金交付要綱第４条の規定により補助金　　　　　　　　円を交付されたく申請します。

記

１．添　付　書　類
　　　　□　事業実施内訳書
　　　　□　収支決算書
　　　　□　町税等完納証明書
　　　　□　工事請負契約書又は売買契約書の写し
　　　　□　対象システム等の設置を確認できるカラー写真
　　　　□　設置住宅の所在を示す地図
　　　　□　対象システムカタログ（仕様・環境性能がわかるもの）
　　　　□　対象システムの設置に係る領収書の写し
　　　　□　電力会社との電力受給契約確認書の写し（太陽光発電システム設置の場合）
　　　　□　単線結線図の写し（太陽光発電システム設置の場合）
　　　　□　振込先金融機関の通帳の写し（口座番号、口座名義人等）
　　　　□　その他町長が必要と認める書類等（住民票、店舗兼住宅の面積図等）

様式第２号　（第４条関係）

事業実施内訳書
	所有する住宅の区分
	１　新築　　　　　２　既存　　　　３　建売

	住宅等所有者
	１ 本人　　２ 共有（　人）　３ その他（　　　　）

	再エネシステム等設置場所
	鏡石町

	住宅の種類
	１ 専用住宅（延べ面積　　　　　　　　　　　㎡）
２ 店舗等併用住宅（住居部分の面積　　　　　㎡）
　　　　　　　　 （その他の面積　　　　　　㎡）

	平成　　年　　月　　日 転入

	設置費用
	　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	着手・完了日
	着手日
	　　　 年 　月   日
	完了日
	　　　 年 　月   日

	設置前の住所
（町外の方）
	前住所

	転入日
	　　年　　月　　日　転入

	· 対象システム名
	太陽光発電システム

	発電パネルメーカー

	設置形式
	１ 屋根置型　　２ 屋根材型　　３ その他（　　　　　）

	太陽電池容量
	kW

	パネル数及び設置面積
	枚　　　　　　　　　　㎡

	施工業者
	住　所

	名称等

担当者氏名：　　　　　　（電話　　　　　　）

	補助額
	　　　kW×15,000円＝　　　　　円（限度額60,000円）
※最大出力数の小数点第２位未満を四捨五入した数値を記入4kWを超えるときは4kW
※千円未満の端数は切り捨てる。

転入による補助額（上乗せ分）
　　　kW×22,000円＝　　　　　円（限度額88,000円）
※最大出力数の小数点第２位未満を四捨五入した数値を記入4kWを超えるときは4kW
※千円未満の端数は切り捨てる。

	·
対象システム名
	ホームエネルギーマネジメントシステム（HEMS）

	製造メーカー名及び型式

	施工業者
	住　所

	名称等

担当者氏名：　　　　　　（電話　　　　　　）

	補助額
	一律　5,000円

	· 対象システム名
	家庭用蓄電システム

	蓄電システム製造メーカー名及び型式

	施工業者
	住　所

	名称等

担当者氏名：　　　　　　（電話　　　　　　）

	補助額
	　　kWh×10,000円＝　　　　　円（限度額40,000円）
[bookmark: _GoBack]※最大出力数の小数点第２位未満を四捨五入した数値を記入4kWhを超えるときは4kWh

様式第３号　（第４条関係）

収　支　決　算　書
１　収入の部
	区分
	決　算　額
	摘要

	補助金（町）

	補助金（その他）

	自己資金

	その他

	計

２　支出の部
	区分
	決　算　額
	摘要

	□太陽光発電システム設置費
（工事費含む）

.

	□ホームエネルギーマネジメント
システム設置費（工事費含む）

	□家庭用蓄電池システム設置費
　（工事費含む）

	・消費税

	計

様式第４号　（第４条関係）
町税等完納証明申請書
　　令和　　年　　月　　日

鏡　石　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話（　　　　　－　　－　　　　）

　　鏡石町住宅用再生可能エネルギーシステム等導入促進事業補助金交付申請のため、下記の同居する家族について、納付すべき税目の納期到来分について完納されていることを証明願います。
記
	申請者の氏名

	同居する
家族の氏名

	証 明 事 項
	納付すべき税目の納期到来分について完納されている。

	証 明 番 号
	第　　　　　　号　　（令和　　年　　月　　日現在）

　　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

鏡石町長　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第５号　（第５条関係）

令和３年度鏡石町住宅用再生可能エネルギーシステム等導入促進事業
補助金（交付・不交付）決定通知書

鏡石町指令鏡健第　　号
　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鏡　石　町　長　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった令和３年度鏡石町住宅用再生可能エネル
ギーシステム等導入促進事業補助金の交付について、補助金の額を決定したので、鏡石町住宅用再生可能エネルギーシステム等導入促進事業補助金第５条の規定により通知します。

　　　　補助金の額の確定金額　　　　￥　　　　　　　　　　円

様式第６号　（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

鏡　石　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所　鏡石町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　鏡石町住宅用再生可能エネルギーシステム等導入促進事業補助金交付請求書

　鏡石町住宅用再生可能エネルギーシステム等導入促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり請求します。

指 令 年 月 日

令和　　年　　月　　日

指 令 番 号

鏡石町指令鏡健第　　　　号

補助金の名称

鏡石町住宅用再生可能エネルギーシステム等導入促進事業

補助金の請求額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

振　込　先
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　金庫
　　　　　　　　　組合
　　　　　　　　　農協
	　　　　　　　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　支所
　　　　　　　　　　　　　　　　出張所

	預金種別

１　普通　　２当座

口座番号

	フリガナ

	口座名義

	添付書類
	振込先の通帳のコピー（銀行名・支店名・口座番号・口座名義人のわかるもの）

様式第７号　（第８条関係）
　　　　令和　　年　　月　　日

鏡　石　町　長　様

申請人　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話　　　　－　　　－　　　　　）

処分承認申請書

令和　　年　　月　　日付け鏡石町指令鏡健第　　号による補助金等交付決定通知に係る補助事業により設置した住宅用再生可能エネルギーシステム等を処分したいので、鏡石町住宅用再生可能エネルギーシステム等導入促進事業補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

	補助事業の名称
	鏡石町住宅用再生可能エネルギーシステム等導入促進事業

	施工場所
	鏡石町

	処分の方法
	売却・譲渡・交換・貸与・担保・廃棄・その他（　　　　　　　　）

	処分の時期

	処分の理由